飼料販売業者届

                          令和   年   月   日

 千葉県知事 ○○ ○○ 様

                  住 所 千葉県○○市○○町○○番地○○号

                  氏  名 ○ ○ ○ ○ 株式会社

                      代表取締役 ○ ○ ○ ○
                          下記のとおり飼料の安全性の確

保及び品質の改善に関する法律第５０条第２項の規定により届け出ます。
                                       記

１ 氏名及び住所

   ○ ○ ○ ○ 株式会社 代表取締役社長 ○ ○ ○ ○

   千葉県○○市○○町○○番地○○号

２  販売業務を行う事業場及び飼料を保管する施設の所在地

 (1) 販売業務を行う事業場

   ○○県○○市○○町○○番地○○号 （○○支店）

   ○○県○○市○○町○○番地○○号 （○○営業所）
  ※ 県内、県外問わずすべて列記して下さい。

※ 販売店が多数ある場合は別紙で一覧表にして，「別紙のとおり」と記入してもよいです。

 (2) 飼料を保管する施設の所在地

   千葉県○○市○○町○○番地○○号 （○○倉庫）

   ○○県○○市○○町○○番地○○号 （○○倉庫）
※ 県内、県外問わずすべて列記して下さい。
※ （1）と同様に別紙で一覧表にしたり、「同上」と記入するなどしてもよいです。
※ 販売するものが即、他者の所有物となるような場合、「該当なし」と記入してもよいです。

３  販売に係る飼料の種類
飼料の種類

幼すう育成用配合飼料
肉用牛肥育用配合飼料
○○抽出物混合飼料

米ぬか・油かす発酵飼料
魚粉
しょう油かす

※「飼料の種類」は飼料の表示票に記載してあるとおりに記入してください。

なお，輸出用及び試験研究用の飼料の種類及び名称は次のとおりである。

（輸出用）
飼料の種類 飼料の名称

幼すう育成用配合飼料

○○○マイシン

幼すう用スーパーミックス

Growther-10

（試験研究用）
飼料の種類 飼料の名称

幼すう育成用配合飼料

○○○マイシン

幼すう用スーパーミックス

Growther-10

４ 飼料の販売の開始年月日

   令和○○年○○月○○日